
DELIBERAZIONE della Giunta  Comunale   N.  80 DEL 28/06/2007 
 
 
 
Oggetto:  APPROVAZIONE CONVENZIONE TIPO CON AGENZIA DEL 
TERRITORIO UFFICIO PROVINCIALE DI TORINO 
 

 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 
- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica; 

hanno espresso parere favorevole; 
 
 DATO ATTO che ai fini della determinazione delle sanzioni per opere abusive 
previste all’art. 38 DPR 380/2001,risulta necessaria la valutazione del valore venale delle 
opere abusivamente eseguite da parte dell’Agenzia del Territorio; 
 
 DATO ALTRESI’ ATTO che l’Agenzia del Territorio con nota pervenuta il 
22.12.2006 ha comunicato che dette valutazioni non possono essere espletate a titolo 
istituzionale, ma in base a specifica convenzione; 
 
 VISTA  la bozza di convenzione trasmessa dall’Agenzia del Territorio in data 
06.03.2007 Prot. 2521 composta da n. 10 articoli; 
 
 RITENUTO la stessa meritevole di approvazione; 
 
 CON VOTI  unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente 
 

D E L I BE R A 
 

1) DI APPROVARE la convenzione con l’Agenzia del Territorio di Torino, per la 
fornitura dei sevizi di valutazione tecnico estimativa e consulenza specialistica, composta di 

n. 10 articoli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FV/cmr /cl 


